

شماره: ۱۴۰۱/۱۷۳۵۲/د

تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۱۲

## اطلاعات تکمیلی عرضه خودروی کارا دو کابین

## ۱- مشخصات ظاهری و فنی محصول

دارای موتور ۲۰۰۰ سی سی، حداکثر قدرت موتور ۱۱۲ اسب بخار در ۵۴۰۰ دور در دقیقه / حداکثر گشتاور ۱۷۱ نیوتن متر در ۲۰۰۰-۴۵۰۰ دور در دقیقه / آلایندگی یورو ۵ / اترمز ABS به همراه EBD / تجهیزات داخلی جدید شامل تغییرات در مجموعه سوئیچ، چراغهای عقب، طراحی صندلی و سقف کاذب و افزوده شدن مجموعه یونیت ایموبلایزر، قفل مرکزی و ... است. همچنین خودروی مذکور دارای سیستم تهویه مطبوع و کیسه هوای ایمنی (سرنشین + راننده) و سیستم رادیوپخش USB، رینگ فولادی (5-14J) و تودوزی پارچه ای خاکستری میباشد.

مشخصات ظاهری بیرونی و مشخصات ظاهری داخلی و سایر امکانات خودرو منطبق با تیپ خودروی مورد تقاضا که در زمان اطلاعیه عرضه مشخص گردیده (کاتالوگ محصول به پیوست ضمیمه گردیده است) ملاک تحویل خواهد بود. بدیهی است هرگونه مغایرت احتمالی مشخصات خودروی تحویلی با کاتالوگها بخاطر ارتقا فنی و مهندسی و ایمنی و تغییرات و الزامات جدید اعلامی توسط دستگاههای اجرایی از جمله سازمان ملی استاندارد توسط شرکت مجاز خواهد بود.

## ۲- شرایط گارانتی

۲-۱- گارانتی محصول: ۲ سال یا ۴۰/۰۰۰ کیلومتر (هر کدام زودتر فرا برسد) می باشد.

## ۳- وظایف و تعهدات خریدار

۳-۱- محدودیتی برای تعداد تقاضا برای اشخاص حقیقی و حقوقی در ثبت سفارش وجود ندارد.

۳-۲- واریز وجه مربوط به مالیات بر ارزش افزوده و سایر هزینه ها که در ستون توضیحات اطلاعیه عرضه درج گردیده است، بایستی همزمان با تسویه اصل مبلغ معامله در بورس و حداکثر طی ۷ روز تقویمی، از طریق مراجعه به پورتال فروش شرکت بهمن موتور به آدرس [bahman.iranecar.com](http://bahman.iranecar.com) و با ایجاد و یا تکمیل پروفایل مشتریان توسط ایشان صورت پذیرد.

۳-۳- متقاضیان لازم است پس از زمان ثبت سفارش خرید و در زمان واریز وجه مربوط به مالیات بر ارزش افزوده و سایر هزینه ها از طریق آدرس [bahman.iranecar.com](http://bahman.iranecar.com) از میان لیست عاملیت های مجاز نسبت به انتخاب عاملیت موردنظر جهت تحویل خودروی خریداری شده اقدام نموده و ظرف مدت ۷ روز تقویمی، جهت تکمیل فرایند خرید و تشکیل پرونده و ارائه اسناد و مدارک موردنیاز به نمایندگی منتخب خود مراجعه نمایند. (شایان ذکر است تنها راه انتخاب عاملیت از طریق آدرس فوق می باشد و انتخاب عاملیت ها از سایر روش ها ملاک عمل نخواهد بود.)



**اطلاعات تکمیلی عرضه خودروی کارا دو کابین**

۳-۴- ارائه خدمات جانبی فروش، نظیر اصلاح مغایرت شماره گذاری و سند، تنظیم سند واگذاری (در صورت امکان) یا فسخ (انصراف) و غیره منوط به پرداخت هزینه های مربوطه، توسط خریدار می باشد.

۳-۵- خریدار به شرکت اختیار داد خودروی مورد معامله را قبل از تحویل، نزد بیمه گر منتخب خود، بیمه شخص ثالث نموده و هزینه آن را از خریدار دریافت نماید. همچنین خریدار می تواند جهت افزایش سطح بیمه ثالث خودروی خود به دفتر بیمه مستقر در شرکت یا سایر نمایندگی های شرکت بیمه مربوطه مراجعه نماید.

۳-۶- با توجه به اینکه مرجع شماره گذاری، آئین نامه های پلیس راهور فراجا می باشد، لازم است تا خریدار نسبت به ارائه مدارک و مستندات مورد نیاز مطابق ضوابط اقدام نماید. بدیهی است هرگونه تاخیر در شماره گذاری که به علت عدم رعایت ضوابط مربوط به دلیل تغییر قوانین و ضوابط جاری و عدم صدور مجوز شماره گذاری توسط سازمان های مرتبط نظیر محیط زیست، استاندارد، صنایع، راهور و ... صورت پذیرد، تعهدی برای شرکت ایجاد نخواهد کرد و هیچگونه وجهی تحت عنوان سود دیرکرد، تاخیر در تحویل، سود انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غیره به خریدار تعلق نگرفته و نامبرده طرح هرگونه ادعایی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود.

۳-۷- پرداخت هزینه های مربوط به مالیات بر ارزش افزوده؛ عوارض، شماره گذاری، بیمه شخص ثالث و سایر هزینه های مرتبط مطابق مندرجات ستون توضیحات اطلاعیه عرضه تا پایان مهلت تسویه قرارداد در بورس کالا توسط خریدار الزامی بوده و در صورت تغییر هر یک از موارد در زمان صدور حواله، خریدار موظف به پرداخت مابه التفاوت می باشد.

۳-۸- خریدار موظف است هنگام مراجعه به عاملیت مجاز منتخب مدارک ذیل را ارائه نماید:

- اشخاص حقیقی: اصل و تصویر مدارک شامل کارت ملی، شناسنامه و صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیحات)
- اشخاص حقوقی: آگهی تاسیس و روزنامه رسمی آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز، معرفی نامه به شماره گذاری بهمن موتور، معرفی نامه به شرکت بهمن موتور، کپی صفحه اول و دوم شناسنامه و کارت ملی نماینده معرفی شده
- اصل و تصویر مدارک شامل: کارت ملی، شناسنامه و صفحه توضیحات (در صورت وجود توضیحات)
- مدارک احراز سکونت که بایستی مطابق با بخشنامه راهور فراجا و اطلاعیه های صادر شده از سوی شرکت باشد. فرآیند اخذ مدارک احراز سکونت مشتریان تنها از طریق سامانه سخا به آدرس <https://Sakha.epolice.ir> قابل انجام می باشد.
- شماره شب (۲۴ رقمی) با تاییدیه بانک مربوطه



**اطلاعات تکمیلی عرضه خودروی کارا دو کابین**

۳-۹- متقاضیان پس از قطعیت خرید در بورس کالا و واریز وجوه تکمیلی بصورت کامل، باید ظرف ۷ روز نسبت به تحویل مدارک خود به صورت کامل و صحیح به عاملیت انتخاب شده در هنگام عرضه اقدام نمایند و مسئولیت تاخیر از این محل بر عهده خریدار بوده و فروشنده مسئولیتی در این مورد ندارد، بدیهی است زمان تحویل خودرو به همین نسبت افزایش خواهد یافت. ضمناً پرداخت هرگونه هزینه ناشی از قصور و تقصیر خریدار به عهده خریدار خواهد بود.

۳-۱۰- در صورتی که پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت کسری و یا نواقص مدارک، امکان تخصیص خودرو و شماره گذاری میسر نباشد، متقاضی خرید موظف است حداکثر طی ۷ روز کاری نسبت به تکمیل مدارک شماره گذاری (طبق قوانین راهور فراجا) اقدام نماید. در صورت گذشت بیش از ۷ روز از زمان اعلام کسری و یا نواقص پرونده و عدم تکمیل آن توسط خریدار در موعد مقرر، خریدار متعهد و موظف است به ازای هر روز تاخیر در رفع نواقص و تکمیل مستندات، روزانه یک دهم درصد ارزش معاملاتی خودرو را بعنوان جریمه تاخیر در تعهدات خود به شرکت پرداخت نماید. بدیهی است در چنین شرایطی تعهد شرکت به تخصیص و تحویل خودرو منوط به تداوم تولید خودرو عیناً مطابق خودروی موضوع اطلاعیه عرضه بوده و هیچ گونه وجهی نیز تحت عنوان سود دیرکرد، تاخیر در تحویل، سود انصراف، اجرت المثل، عدم النفع، خسارت و غیره به خریدار تعلق نگرفته و نامبرده طرح هرگونه ادعایی را در این خصوص به هر شکل و صورتی که باشد از خود سلب و اسقاط نمود.

۳-۱۱- در صورتی که پس از دریافت پرونده و مستندات، به علت کسری و یا نواقص مدارک و قصور خریدار امکان شماره گذاری میسر نباشد، بعد از گذشت ۳ ماه از مهلت تحویل، فروشنده یا خریدار باید جهت فسخ قرارداد به بورس کالا مراجعه کنند.

۳-۱۲- صدور و تحویل شناسنامه مالکیت، کارت خودرو و کارت سوخت توسط مراجع ذیربط انجام می پذیرد و هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت نمی باشد.

۳-۱۳- خریدار باید پیش از اتمام مهلت مجاز تحویل (۱۵ روز تقویمی پس از تاریخ تحویل) نسبت به دریافت و خروج خودرو از محل تحویل، اقدام نماید. پس از سپری شدن مهلت مذکور شرکت بهمن موتور/ عاملیت نماینده خریدار محسوب و می تواند خودرو را به پارکینگ عمومی منتقل نموده و کلیه هزینه های نگهداری، بارگیری و حمل بر عهده خریدار است. مسئولیت هرگونه آسیب دیدگی و خسارت وارده به خودرو ناشی از حمل، توقف و غیره، بر عهده خریدار است. در صورت عدم انتقال به پارکینگ عمومی، خریدار ملزم به پرداخت هزینه نگهداری خودرو در پارکینگ بهمن موتور به مبلغی معادل یک دهم درصد قیمت معاملاتی



**اطلاعات تکمیلی عرضه خودروی کارا دو کابین**

خودرو به ازای هر روز خواهد بود. در صورت وقوع هرگونه حادثه ای در محل پارکینگ مسئولیت با خریدار است و فروشنده مسئولیتی نخواهد داشت. در صورت اعلام شرکت مبنی بر آماده تحویل بودن خودرو و سپری شدن ۳۰ روز کاری از پایان مهلت مجاز تحویل و عدم دریافت خودرو توسط خریدار یا وکیل رسمی وی، برخی از قطعات خودرو ( شامل باتری، تایر و قطعات لاستیکی) از شمول گارانتی خارج شده و شرکت در قبال آن مسئولیتی نخواهد داشت.

۳-۱۴- خودروی مورد معامله در چارچوب قوانین و مقررات جاری کشور دارای گارانتی است. شرایط و چگونگی گارانتی و تعهدات خدمات پس از فروش شرکت در دفترچه "شرایط و ضوابط گارانتی" که به هنگام تحویل خودرو به خریدار ارائه می شود، ذکر شده است. خریدار موظف به انجام خدمات و سرویس های دوره ای در عاملیت های مجاز شرکت می باشد، در صورت عدم رعایت شرایط مندرج در دفترچه مذکور، شرکت مطابق ضوابط ذکر شده در دفترچه اقدام خواهد نمود.

۳-۱۵- در صورتی که به علت تکالیف قانونی و یا رعایت استانداردهای اجباری، نصب تجهیزات دیگری توسط شرکت الزامی شود، پرداخت قیمت لوازم مذکور و هزینه نصب آنها بر عهده خریدار است.

**۴- وظایف و تعهدات شرکت**

۴-۱- اسناد خودرو شامل سند، دفترچه شرایط و ضوابط گارانتی، بیمه نامه الکترونیکی، پلاک انتظامی و غیره، در محل عاملیت مجاز/ اداره تحویل، ارائه یا از طریق پست ارسال می شود.

۴-۲- شرکت/ عاملیت هنگام تحویل خودرو، آن را در حضور خریدار، کنترل و بدون عیب و نقص تحویل وی خواهد داد. خریدار نیز می باید پس از بررسی و تأیید فقدان هر گونه عیب و نقص، چک لیست تحویل گیری را تکمیل و امضاء نماید. در صورت وجود هرگونه ایراد و یا مغایرت، خریدار نباید چک لیست مذکور را امضاء کند. همچنین شرکت/ عامل، شرایط استفاده از خودرو را به خریدار اعلام می نماید. امضای چک لیست فوق توسط خریدار یا وکیل وی به معنای تحویل گرفتن خودرو به صورت صحیح و سالم و دریافت شرایط استفاده از خودرو است.

۴-۳- متعلقات الزامی به هنگام تحویل خودرو، شامل رادیو پخش یا مولتی مدیا، چرخ زاپاس، جک، آچار چرخ، کف پوش (متحرک)، مثلث خطر بوده که در صورت مغایرت موارد مذکور با اطلاعیه عرضه، ملاک عمل شرکت، اطلاعیه عرضه خواهد بود.



## اطلاعات تکمیلی عرضه خودروی کارا دو کابین

## ۵- سایر شرایط

- ۵-۱- پرداخت هرگونه وجه یا امتیازی توسط متقاضی به عاملیت فروشنده یا کارگزار ممنوع بوده و ایشان حق دریافت هیچگونه وجه یا امتیازی را از متقاضی ندارند. در صورت تخلف عاملیت و یا کارگزار از هر یک از موارد مذکور، هیچگونه تعهدی برای شرکت بهمن موتور ایجاد نشده و کلیه مسئولیتها و عواقب آن بر عهده پرداخت کننده، عاملیت و کارگزار است.
- ۵-۲- پرداخت هرگونه وجه به عامل بابت تحویل مدارک و مستندات نظیر سند و فاکتور فروش، گارانتی، بیمه، تحویل و نصب پلاک انتظامی و سرویس بازرسی قبل از تحویل خودرو ممنوع است و در صورت پرداخت، هیچگونه مسئولیتی متوجه شرکت نخواهد بود.
- ۵-۳- در این روش عرضه حق واگذاری حقوق قراردادی و خودرو به غیر، به هر شکل و صورتی که باشد، از متقاضی سلب و اسقاط گردیده است و هرگونه واگذاری مغایر این قید معتبر نمی باشد.
- ۵-۴- خودرو به هیچ وجه بدون پلاک به عاملیت و یا خریدار تحویل داده نخواهد شد.

## ۶- جهت اطلاع

- ۶-۱- خریدار می تواند جهت کسب اطلاعات از مشخصات عاملیت های مجاز، وضعیت قرارداد، صدور سند و پلاک خودروی ثبت نامی خود، به سایت اینترنتی [www.bahman.ir](http://www.bahman.ir) مراجعه نمایند.
- ۶-۲- تمامی تماسها، اطلاع رسانی و مکاتبات با خریدار بر اساس راه های ارتباطی (مانند تلفن، آدرس و ...) اعلام شده؛ انجام و ابلاغ شده تلقی می گردد. در صورت تغییر هر یک از موارد فوق، خریدار موظف است مراتب را بلافاصله به صورت کتبی به اطلاع شرکت برساند. در غیر این صورت هر گونه ابلاغ به شماره و یا آدرس مذکور ابلاغ قانونی محسوب و مسئولیت عواقب ناشی از عدم اطلاع هر یک از تغییرات صورت گرفته بر عهده خریدار بوده و شرکت مسئولیتی ندارد.
- ۶-۳- خریدار می تواند جهت دریافت و پیگیری اطلاعات مربوط به قرارداد و خودروی خود، با واحد امور مشتریان با تلفن شماره ۴۸۰۲۷-۰۲۱ تماس حاصل نموده یا با نشانی: تهران، بزرگراه شهید لشگری (جاده مخصوص کرج) کیلومتر ۱۳، کدپستی ۱۳۹۹۹۳۹۷۱۱ یا پست الکترونیکی [crm@bahman.ir](mailto:crm@bahman.ir)، با مدیریت ارتباط با مشتریان مکاتبه یا به سایت اینترنتی گروه بهمن به آدرس [www.bahman.ir](http://www.bahman.ir) مراجعه نماید.



# وانت کارا ۲۰۰۰

(دو کابین)



سازمان فروش و خدمات پس از فروش: تهران، کیلومتر ۱۳ جاده مخصوص، پلاک ۲۷۹

تلفن: ۰۲۱-۴۸۰ ۲۷ | فکس: ۰۲۱-۴۸۰ ۹۷ ۱۱۶

کاتالوگ و نمایندگی ها

# TECHNICAL SPECIFICATIONS

وانت کارا ۲۰۰۰ (دو کابین)

مشخصات فنی

## DIMENSIONS (mm) & WEIGHTS (kg)

ابعاد (میلی متر) و اوزان (کیلوگرم)

OH	FW	OW	RW				
1560	1300	1620	1300				
WB	OL	DL	DW				
2865	4820	1515	1435				
CSH							
410							

Curb weight	1330	۱۳۳۰	وزن خالص
Pay load	600	۶۰۰	ظرفیت بار

## ENGINE

موتور

Emission standard	Euro V	یورو ۵	استاندارد آلاینده
Model	DAE481Q	DAE481Q	مدل
Type	4 In-line - 16V Multi point fuel injection	۴ سیلندر خطی - ۱۶ سوپاپ تزریق چند نقطه ای	نوع
Fuel delivery system	Injector	انژکتور	سیستم سوخت رسانی
Displacement (cc)	1999	۱۹۹۹	حجم موتور (سی سی)
Compression ratio	9.5 : 1	۹.۵ : ۱	نسبت تراکم
Max engine power (hp/rpm)	112/5400	۱۱۲/۵۴۰۰	حداکثر قدرت موتور (اسب بخار / دور در دقیقه)
Max torque (N.m/rpm)	171/2000-4500	۱۷۱/۲۰۰۰-۴۵۰۰	حداکثر گشتاور (نیوتن متر / دور در دقیقه)

## TRANSMISSION

جعبه دنده

Type	5 Speed manual	۵ دنده دستی	نوع
------	----------------	-------------	-----

## CLUTCH

کلاچ

Type	Single plate (Diaphragm spring)	تک صفحه ای با فنر دیافراگمی	نوع
Mechanism	Hydraulic	هیدرولیک	مکانیزم

## SUSPENSION SYSTEM

سیستم تعلیق

Front	Coil spring with double wishbone	چنالی فنر لول	جلو
Rear	Leaf spring	فنر تخت	عقب
Shock absorber	Telescopic hydraulic	هیدرولیک اسکوپ	کمک فنر

## STEERING SYSTEM

سیستم فرمان

Type	Hydraulic	هیدرولیک	نوع
------	-----------	----------	-----

## BRAKE SYSTEM

سیستم ترمز

Front	Disc	دیسکی	جلو
Rear	Drum (Self adjust system)	کاسه ای (سیستم خود تنظیم شونده)	عقب
Brake type	ABS + EBD	ABS + EBD	نوع ترمز
Parking brake	Mechanically operated on rear axle	مکانیکی روی چرخ های عقب	ترمز دستی

## ELECTRICAL SYSTEM

سیستم الکتریکی

Alternator	14V - 105A	۱۴ ولت - ۱۰۵ آمپر	دینام
Battery	12V - 68A	۱۲ ولت - ۶۸ آمپر	باتری

## CHASSIS

شاسی

Type	Ladder	لدری	نوع
------	--------	------	-----

## TIRE & RIM

تایر و رینگ

Tire size & Type	195R14C - Tubeless	195R14C - نیولیس	سایز و نوع تایر
Rim size & Material	5J-14 - Steel	5J-14 - فولادی	سایز و جنس رینگ

## FUEL TANK

پاک

Material & Capacity (Liter)	Metal - 66	فلزی - ۶۶	جنس و ظرفیت (لیتر)
-----------------------------	------------	-----------	--------------------

## OTHER SPECIFICATIONS

سایر مشخصات

Radio + AUX + SD	رادیو پخش + AUX + SD
Air Conditioning System (Mechanical compressor with R134a Gas)	سیستم تهویه مطبوع (کمپرسور مکانیکی با گاز R134a)
Airbag (Driver + Passenger)	ایریگ (راننده + سرنشین)
Central Lock + Remote Control	قفل مرکزی همراه با ریموت کنترل
With capacity of 4 passengers	با ظرفیت ۴ نفر سرنشین
Immobilizer anti theft system	مجهز به سیستم ضد سرقت ایموبلایزر

لیست عاملیت های فروش و خدمات پس از فروش شرکت بهمن موتور

ردیف	کد	استان	شهر	نام خانوادگی	تلفن	کد شهر	آدرس عاملیت ها
۱	۱۲۱۱	اردبیل	اردبیل	رنجبر	۳۳۸۲۱۵۰۱	۴۵	خیابان جام جم - جنب بانک سبه شعبه جام جم
۲	۱۴۱۱	اصفهان	اصفهان	عنبزاده	۳۴۵۹۳۷۲۱	۳۱	خیابان کاوه ابتدای اتوبان شهید چمران نبش خیابان شهرداری منطقه ۷/۷ تعمیرگاه خیابان جابر انصاری - تقاطع خ ۵ آذر
۳	۱۴۱۵	اصفهان	زرین شهر	سلیمان	۵۲۳۳۱۷۲۵	۳۱	اتهای بلوار سعدی
۴	۱۴۱۹	اصفهان	مبارکه	شعبی سروودی	۵۲۴۲۱۳۱۸	۳۱	بلوار نیکبخت - جنب میدان مادر
۵	۱۴۲۲	اصفهان	نجف آباد	شعبی سروودی	۴۲۴۵۶۷۰۷	۳۱	بلوار امام غربی (بلوار پلیس راه) میدان گلها روبه روی مخابرات
۶	۱۴۲۳	اصفهان	کائنات	احمدی	۵۵۵۰۵۵۶۵	۳۱	اتهای بلوار دارالسلام - نبش میدان امام علی
۷	۱۴۲۵	اصفهان	بادرود	سه دوست	۵۴۳۴۸۹۹۰	۳۱	بلوار مطهری - نرسیده به بل راه آهن - مجتمع خودرویی شهردوست
۸	۱۴۲۶	اصفهان	شهرضا	ادیب صنعت	۵۲۳۸۷۴۱۴	۳۱	شهرضا - شهرک کارگاهی امیرکبیر - مجتمع خودرویی ادیب نیا
۹	۱۴۲۷	اصفهان	اصفهان	کریمی	۳۳۸۸۰۸۲۰	۳۱	اصفهان - خیابان امام خمینی - مشیرالدوله شرقی - بلاک ۲۰۲
۱۰	۱۰۵۱	البرز	کرج	ناصر نوابی	۳۴۵۵۴۸۹۱	۳۶	کرج خیابان شهید بهشتی، ضلع جنوبی میان جاده
۱۱	۱۶۱۲	ایلام	ایلام	رجبی	۳۲۲۵۱۸۳۰	۸۴	ایلام - کیلومتر ۳ جاده کرمانشاه - روبروی نیروگاه توزیع برق هفت چشمه
۱۲	۱۲۵۷	آذربایجان غربی	خوی	افشارنیا	۳۱۴۴۱۲۱۳	۴۴	بلوار مطهری - نرسیده به میدان هواناساسی
۱۳	۱۲۵۸	آذربایجان غربی	ارومیه	انسرفی وند	۳۳۳۴۹۳۸۴	۴۴	ارومیه - خیابان شیخ سلنتوت - روبروی بانک صادرات - نبش ۲۴ متری پیروزی
۱۴	۱۲۵۹	آذربایجان غربی	ارومیه	جوانمشن	۳۳۷۲۰۱۴۰	۴۴	ارومیه - بلوار فرودگاه - روبروی دانشگاه آزاد اسلامی
۱۵	۱۲۳۱	آذربایجان شرقی	بناب	خسروشاهی	۴۷۷۳۳۷۷۳	۴۱	خ باهنر - بلوار مدرس
۱۶	۱۲۳۳	آذربایجان شرقی	مرآغه	بهرروز	۳۷۴۶۳۳۸۴	۴۱	میدان گاز
۱۷	۱۲۴۱	آذربایجان شرقی	تبریز	نلائش خودرو ایرانیان	۳۳۲۷۱۷۴۹	۴۱	دروازه تهران - بالاتر از بل حمید - جنب هلال احمد
۱۸	۱۷۱۵	یوشهر	یوشهر	قنبریور	۳۳۴۵۱۱۱۳	۷۷	شهید قره ۵ نی - یک کیلومتر بعد از پمپ بنزین - نرسیده به میدان امام علی بلاک نبش ۱۷۵/۳۷۱۸
۱۹	۱۰۱۱	تهران	تهران	رحیمیان	۶۶۶۱۷۹۹۸	۲۱	بزرگراه فتح - بعد از پایگاه یکم ننگاری - لاین کندو - بلاک ۶۹
۲۰	۱۰۱۵	تهران	تهران	مرادی	۶۶۰۶۵۴۱۷	۲۱	اول خیابان آزادی - بعد از ایستگاه مترو استاد معین - بلاک ۵۶۱
۲۱	۱۰۲۱	تهران	تهران	زرفا	۷۷۱۲۴۸۵۰	۲۱	تهراتیاریس - خیابان جشنواره (ضلع غربی فرهنگسرای اسراف) - خیابان شهید نقدی - بلاک ۱۰
۲۲	۱۰۳۴	تهران	تهران	پورمند	۲۲۳۵۷۰۰۰	۲۱	سعادت آباد بلوار پاکتیراد نرسیده به چهار راه سرو نبش ۱۳ غربی بلاک ۷۹/۱
۲۳	۱۰۳۷	تهران	تهران	توسعه خودرو صدرا	۲۲۸۴۳۳۲۲	۲۱	خیابان نسرعی - قبل از بل همت - سه راه خرابخانه - بین سروستان اول و دوم - بلاک ۲۵
۲۴	۱۰۴۴	تهران	تهران	رفعی نیا	۴۶۰۱۳۲۱۵	۲۱	بزرگراه انسرفی اصفهانی - بالاتر از میدان بوک - نرسیده به بزرگراه نیایش - نبش خیابان هفدهم
۲۵	۱۰۴۹	تهران	تهران	گودرزی	۴۴۹۸۹۱۰۹	۲۱	کیلومتر ۲۰ جاده قدیم تهران کرج - بعد از بل کفش ملی - نمایندگی گروه بهمن
۲۶	۱۰۵۴	تهران	وراهین	بوته نائین	۳۱۱۶۲۹۱۰	۲۱	جاده تهران وارمین - میدان بوینک روبه روی پمپ بنزین
۲۷	۱۰۵۶	تهران	شهریار	پورآقدم	۶۵۳۲۴۹۹۴	۲۱	میدان بسیج - بلوار کشاورز - جنب ساختمان سیاه - بلاک ۳
۲۸	۱۰۵۷	تهران	تهران	پورسعید و خلیلی	۵۲۸۸۸۸۰۰	۲۱	خیابان شهید رجایی - پایین تر از میدان بهشت
۲۹	۱۰۶۱	تهران	تهران	گرامی مقدم	۷۷۳۵۸۰۶۴	۲۱	فلکه چهارم تهراتیاریس - خیابان وفادار شرقی - بلاک ۲۲۴
۳۰	۱۰۶۶	تهران	تهران	ایلیا خودرو خلیج فارس	۶۶۵۷۷۷۳۰	۲۱	تهران - بلوار مرزداران - نبش آریافر - جنب بانک پارسیان، بلاک ۱۰۰
۳۱	۱۰۶۷	تهران	تهران	صوفی	۴۴۴۴۰۴۰۱	۲۱	بلوار انسرفی اصفهانی - خیابان ۲۲ بهمن - بلاک ۱/۱
۳۲	۱۰۶۸	تهران	تهران	کلهر منفرد	۵۶۴۳۹۷۰۰	۲۱	رباط کریم - بلوار امام خمینی - بین میدان امام خمینی و میدان شهید بهشتی
۳۳	۱۰۶۹	تهران	تهران	حاجی زاده	۷۷۷۰۱۵۳۱	۲۱	تهران - تهراتیاریس - بلوار شهید ناصر کاظمی (بل شاهد) - خیابان دماوند - بلاک ۲۵۷
۳۴	۱۴۳۳	چهارمحال بختیاری	شهرکرد	موسایی	۳۳۲۷۱۱۴۳	۳۸	کیلومتر ۲ جاده فارسان
۳۵	۱۴۳۶	چهارمحال بختیاری	لردگان	جلیل مصدیر	۳۴۴۴۵۷۹۷	۳۸	لردگان - ورودی شهر - ابتدای جاده لردگان به بروجن
۳۶	۱۹۱۴	خراسان جنوبی	بیرجند	یوسفی	۳۳۲۶۰۰۰۳	۵۶	بیرجند - بعد از پلیس راه بیرجند به قائن - سه راهی اسدیه - روبروی پمپ بنزین کارکنان دولت
۳۷	۱۹۳۹	خراسان رضوی	نیشابور	نیرآبادی	۴۳۳۳۱۹۲۸	۵۱	۳۰ متری طالقانی - خ هلال احمد
۳۸	۱۹۴۶	خراسان رضوی	مشهد	امامی	۳۸۰۵۳	۵۱	نقی آباد - خیابان بهار - نبش بهار ۵۲
۳۹	۱۹۴۷	خراسان رضوی	سبزوار	هراتی	۴۴۳۶۴۴۵۰	۵۱	سبزوار - کیلومتر ۳ جاده تهران - جنب خیابان اکسپرن
۴۰	۱۹۴۸	خراسان رضوی	مشهد	عاکف	۳۷۲۳۳۴۵۴۰	۵۱	بزرگراه پیامبر العظیم (جاده سنتو) - بین پیامبر اعظم ۶۱ و ۵۹
۴۱	۱۹۵۱	خراسان شمالی	بجنورد	عضدی	۳۳۳۱۴۷۰۰	۵۸	خیابان امام خمینی - بالاتر از نیروگاه برق
۴۲	۱۶۳۲	خوزستان	اهواز	مزرعاعوی	۳۵۵۶۲۷۱۴	۶۱	اتوبان کوت عبدالله، اسلام آباد
۴۳	۱۶۳۳	خوزستان	دزفول	نعمیرگلی	۴۲۲۵۷۱۸۲	۶۱	جاده شوشتر - روبروی شهرک مدرس
۴۴	۱۳۱۲	زنجان	زنجان	رستمی	۳۳۷۸۹۰۷۸	۲۴	خیابان خرمشهر، میدان بسیج، به سمت تهران، جنب نمایندگی سایا
۴۵	۱۱۱۵	سمنان	شاهرود	رضایی	۳۳۳۹۳۰۰۱	۲۳	شاهرود - میدان هفت تیر - جاده مغان - اولین ورودی سمت راست
۴۶	۱۱۱۶	سمنان	سمنان	خسروانی	۹۱۰۰۳۴۱۸	۲۳	سمنان - ورودی شهر از سمت تهران - ابتدای بلوار خرمشهر - قبل از پارک سیمرغ
۴۷	۱۸۱۳	سیستان و بلوچستان	ایرانشهر	کشاورز	۳۳۲۸۰۰۲۰	۵۴	میدان ولایت - خیابان شهید مالکی
۴۸	۱۸۱۴	سیستان و بلوچستان	زاهدان	هائتم زهی	۳۳۵۲۷۹۳۱	۵۴	میدان راه و نوابی، ابتدای کمربندی شهید کلاتری - نبش پمپ بنزین
۴۹	۱۷۲۷	فارس	شیراز	زرعکاری فرد	۳۸۳۳۴۴۶۰	۷۱	بلوار صنایع (میرزای شیرازی)، نبش خیابان ادینه، مجنمه تجاری نیلوفر آبی - بلاک ۱۴
۵۰	۱۷۲۹	فارس	داراب	خوشبخت	۵۳۵۴۸۰۸۰	۷۱	بلوار امام خمینی - نرسیده به میدان الله
۵۱	۱۷۴۱	فارس	ایباده	نیگو	۴۴۳۳۰۰۰۰	۷۱	بلوار آزادی - جنب کارخانه آرد
۵۲	۱۷۴۳	فارس	شیراز	احمدی	۵۸۰۱۸۱۸۴	۷۱	شیراز - کمربندی میان رود بعد از شهرک مهدی آباد - نرسیده به پمپ بنزین پارس
۵۳	۱۷۴۴	فارس	شیراز	محمدی	۳۸۳۲۱۷۱۸	۷۱	شیراز - بلوار امیرکبیر - نبش کوچه ۴۹



لیست عاملیت های فروش و خدمات پس از فروش شرکت بهمن موتور

ردیف	کد	استان	شهر	نام خانوادگی	تلفن	کد شهر	آدرس عاملیت ها
۵۴	۱۳۳۱	قزوین	قزوین	میرداماد	۳۳۵۶۵۲۵۶	۲۸	اتنهای بلوار اسدابادی - ابتدای جاده قزوین ناکستان - روبروی نرمنال مینی بوسها
۵۵	۱۳۳۴	قزوین	قزوین	اوبن تایش آوا	۳۳۲۹۷۲۹۲	۲۸	جاده قدیم تهران- اتنهای بلوار ابوترابی- ابتدای ورودی شهرک صنعتی البرز
۵۶	۱۴۵۳	قم	قم	میری	۳۸۸۲۰۶۶۰	۲۵	قم، خیابان امام زاده ابراهیم، بین کوچه ۱۷ و ۱۹، بلاک ۴۵
۵۷	۱۸۳۳	کرمان	کرمان	زایین تن	۳۲۷۳۰۹۵۰	۳۴	ابتدای جاده شرف آباد، نبش قائم ۲
۵۸	۱۸۳۴	کرمان	زرنند	مهدیزاده	۳۳۴۳۸۰۰۲	۳۴	جاده رفسنجان - روبروی سه راهی محمد آباد
۵۹	۱۸۳۵	کرمان	کرمان	صالحی مقدم	۳۳۵۳۰۱۲۶	۳۴	بلوار قدس- اتنهای بلوار نرمنال قدیم
۶۰	۱۸۳۶	کرمان	سیرجان	شول	۴۳۳۰۵۸۵۸	۳۴	بلوار شهید عباسپور- پشت تالار صیادی- روبه روی ایران خودرو
۶۱	۱۸۳۷	کرمان	کرمان	صنعتی	۳۳۲۲۹۵۰۰	۳۴	بزرگراه امام - به طرف میدان سراسیاب - سمت راست- جنب فنی حرفه ای
۶۲	۱۸۳۹	کرمان	جیرفت	کریمی افشار	۴۳۳۱۰۱۹۲	۳۴	جیرفت میدان سیاه - بلوار امام رضا
۶۳	۱۸۴۱	کرمان	بردسیر	رضایی پور مشیزی	۳۳۵۳۴۵۷۷	۳۴	بلوار ۲۲ بهمن - روبروی مشعل گاز
۶۴	۱۸۴۲	کرمان	کهنوج	زینی	۴۳۳۲۳۳۵۵	۳۴	کهنوج- بلوار شهید بهشتی- بعد از میدان شهسواری- بلاک ۱۴۱۳
۶۵	۱۵۱۱	کرمانشاه	کرمانشاه	کروندی	۳۸۲۴۴۴۹۷	۸۳	خیابان ستجایی - اول بلوار شهید فهمیده
۶۶	۱۱۲۷	گلستان	گرگان	جلالی	۳۲۱۲۲۲۵۹	۱۷	اتنهای بلوار جرجان، اولین بریدگی، بعد از شهرک امام، سمت چپ- نبش جرجان ۱/۱
۶۷	۱۱۳۴	گلستان	گنبد	ابراهیم زاده	۳۳۵۵۱۶۵۸	۱۷	میدان بسیج - جاده گنبد به مینوشت - جنب کاروانس خسروی
۶۸	۱۱۵۱	گیلان	رشت	میرخداوندی	۳۴۴۹۱۷۲۳	۱۳	کیلومتر ۴ جاده رشت به اتزلی- روبروی تالار دلدوست
۶۹	۱۱۵۲	گیلان	رودسر	اقابجفی	۴۶۳۱۷۴۳	۱۳	رودسر- سه راه رامدشت
۷۰	۱۱۵۳	گیلان	شفت	دلبری فلاح آبادی	۳۴۷۷۵۳۹۶	۱۳	جاده رشت به فومن - بعد از پلیس راه شفت - ابتدای سه راه عزیزی
۷۱	۱۱۷۱	مازندران	امل	کچی	۴۴۲۴۳۹۳۹	۱۱	خیابان امام خمینی - بلوار مدرس - افناپ ۵۸
۷۲	۱۱۷۳	مازندران	بابل	مهدیزاده	۳۵۱۲	۱۱	کیلومتر ۳ جاده قائم شهر - روبروی دانشگاه آزاد بابل
۷۳	۱۱۷۷	مازندران	قائمشهر	موسوی جاشمی	۴۲۳۷۰۰۱۴	۱۱	اتنهای خیابان تهران - نبش کوچه البرز ۱۱۸
۷۴	۱۱۷۸	مازندران	ساری	صادقی گیادهی	۳۳۳۷۰۵۳۹	۱۱	کمربندی غربی - جنب نمایندگی ایران خودرو
۷۵	۱۱۷۹	مازندران	ساری	قاسمی نوشری	۳۳۲۸۹۶۲۱	۱۱	اول جاده نکا - روبروی شرکت نفت
۷۶	۱۵۳۴	مرکزی	ساوه	شوکتی	۴۲۴۶۳۶۲	۸۶	میدان سرداران - بلوار شهید سجائی - مقابل پارک
۷۷	۱۸۵۱	هرمزگان	بندرعباس	سجادی	۳۳۶۶۴۴۴۵	۷۶	چهارراه نخل ناخدا - طلاوند - بعد نقلیه مختبرات
۷۸	۱۸۵۵	هرمزگان	بندرعباس	زینلی	۳۳۵۱۱۴۳۵	۷۶	بندرعباس - بلوار یاسداران - چهار راه سورو- بلوار هرمز بلاک ۱
۷۹	۱۵۵۲	همدان	همدان	کلوندی	۳۴۲۲۸۷۷۷	۸۱	میدان سیاه - ابتدای بلوار بدیع الزمان
۸۰	۱۵۵۳	همدان	ملایر	بهادری	۳۳۲۹۳۳۱۹	۸۱	میدان تعاون - ابتدای بلوار خلیج فارس- جنب بانک ملی
۸۱	۱۵۵۴	همدان	همدان	چراغیان	۳۳۶۵۳۳۱۳	۸۱	همدان- میدان شهدا- اتنها خیابان ۱۷ شهریور
۸۲	۱۸۷۱	یزد	یزد	طالبی	۳۸۳۳۲۶۰۰	۳۵	بلوار شهید دستی - نبش کوچه ۱۵ - روبروی کلانتری ۱۴